








Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 07015061 - TQM in Education

: 6D

Jadwal Kuliah R.LA705 Rabu    15:00-16:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Mar 2025

Kontrak perkuliahan, RPS, RTM dan Konsep TQM  28 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 2 Rabu

12 Mar 2025

Latar belakang dan kontrol dan servis mutu  26 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 3 Rabu

19 Mar 2025

TQM dalam pendidikan, karakteristik dan maslaah 

kurikulum

 29 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 4 Rabu

9 Apr 2025

Mengevaluasi proses, Masalah disiplin,Pendidikan 

inklusi

 26 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 5 Rabu

16 Apr 2025

Ciri sekolah bermutu dan standar mutu lembaga 

pendidikan

 29 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 6 Rabu

23 Apr 2025

TQM dalam pendidikan Inklusif  26 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 7 Rabu

30 Apr 2025

Stategi Mutu ISO 9000 kriteria sekolah bermutu  22 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 8 Rabu

7 Mei 2025

UTS GENAP  29 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 07015061 - TQM in Education
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Jadwal Kuliah R.LA705 Rabu    15:00-16:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

14 Mei 2025

Peningkatan Mutu Melalui BS 7850  27 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 10 Rabu

21 Mei 2025

Mutu Kepemimpinan Pendidikan dan alat teknik 

peningkatan

 29 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 11 Rabu

28 Mei 2025

Strategi mutu pendidikan dan perencanaan  25 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 12 Rabu

4 Jun  2025

Perencanaan strategis mutu  28 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 13 Rabu

11 Jun  

2025

Siklus Pemecahan Masalah  28 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 14 Rabu

18 Jun  

2025

Kuis latihan  29 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 15 Rabu

25 Jun  

2025

Memahami biaya mutu  27 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 16 Selasa

8 Jul 2025

UAS  29 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

17 Juli 2025



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 07015061 - TQM in Education

: 6D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 8 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2107015028 PRIMUSTISIO BINTANG MAHESA 12  75V V V X V X X V V V V X V V V V

 2 2207015004 RAFI ADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2207015011 MUHAMMAD FATHAN JAMIL 14  88V V V V V X V V V V X V V V V V

 4 2207015021 AHMAD ZAIDAN SALIMI 13  81V V V V V V X V X V X V V V V V

 5 2207015027 MUHAMMAD SYAUQI 14  88V X V V V V V V V V V V X V V V

 6 2207015032 FITRAH ADRIAN 13  81V X V V V V X V X V V V V V V V

 7 2207015037 LOLIK MUHAMMAD AT-THORIQ 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 8 2207015041 AFLAH ITSNA AZ ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2207015051 SALMAH NURMAR'ATUSSOLIHAH 14  88V V V V V X V V V V X V V V V V

 10 2207015061 PUTRA MOHAMAD RAMADHAN 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 11 2207015066 ANGGIT NIRMALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2207015071 WAHYU WILDA FIRMANSYAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 13 2207015076 ADZRA ALYA FAIQOH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2207015081 AZIZAH AULIA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 15 2207015092 SITI SALWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2207015097 AHMAD FADHLULLOH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2207015102 ZULFA MIFTAHUL JANNAH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 18 2207015107 RAIH ROHANIA HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2207015112 AHMAD AQIL KAELAN 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 20 2207015117 SYEH FARIZ ANDRIAN 14  88V V V X V V X V V V V V V V V V

 21 2207015122 AISYAH BASTHOH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A
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NO N I M
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%

HADIR
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HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 8 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2207015127 FARHATUN NAZILA 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 23 2207015137 HILDA PUTRI AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2207015143 AUFA MAULIA ISTIADZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2207015149 NURUL HABIBAH 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2207015159 FATIMAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2207015174 IHSAN KAMIL 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 28 2207015179 MUHAMMAD ICHLAS RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2207015184 ZAKIYYAH HUDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  26  29  26  29  26  22  29  27  29  25  28  28  29  27  29



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

TQM in Education

6D

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2107015028 PRIMUSTISIO BINTANG MAHESA  67 81  85 80 B 78.30

 2 2207015004 RAFI ADILAH  83 82  80 80 A 81.30

 3 2207015011 MUHAMMAD FATHAN JAMIL  77 83  82 80 A 80.50

 4 2207015021 AHMAD ZAIDAN SALIMI  77 85  85 84 A 82.50

 5 2207015027 MUHAMMAD SYAUQI  82 80  79 75 B 79.70

 6 2207015032 FITRAH ADRIAN  70 0  0 0 E 21.00

 7 2207015037 LOLIK MUHAMMAD AT-THORIQ  79 84  83 83 A 82.00

 8 2207015041 AFLAH ITSNA AZ ZAHRA  78 85  85 84 A 82.80

 9 2207015051 SALMAH NURMAR'ATUSSOLIHAH  83 84  84 83 A 83.60

 10 2207015061 PUTRA MOHAMAD RAMADHAN  76 84  80 84 A 80.00

 11 2207015066 ANGGIT NIRMALA  86 85  90 84 A 87.20

 12 2207015071 WAHYU WILDA FIRMANSYAH  85 86  90 85 A 87.20

 13 2207015076 ADZRA ALYA FAIQOH  80 82  83 83 A 81.90

 14 2207015081 AZIZAH AULIA  82 80  81 80 A 81.00

 15 2207015092 SITI SALWA  88 82  89 80 A 86.40

 16 2207015097 AHMAD FADHLULLOH  74 85  87 85 A 82.50

 17 2207015102 ZULFA MIFTAHUL JANNAH  78 86  86 85 A 83.50

 18 2207015107 RAIH ROHANIA HIDAYAT  86 85  90 84 A 87.20

 19 2207015112 AHMAD AQIL KAELAN  84 82  81 80 A 82.00

 20 2207015117 SYEH FARIZ ANDRIAN  75 76  75 76 B 75.30

 21 2207015122 AISYAH BASTHOH  82 85  85 83 A 83.90

 22 2207015127 FARHATUN NAZILA  82 83  84 80 A 82.80

 23 2207015137 HILDA PUTRI AZZAHRA  80 81  82 82 A 81.20

 24 2207015143 AUFA MAULIA ISTIADZAH  79 83  85 83 A 82.60

 25 2207015149 NURUL HABIBAH  83 85  85 84 A 84.30

 26 2207015159 FATIMAH AZZAHRA  85  87 83

 27 2207015174 IHSAN KAMIL  82 86  85 85 A 84.30
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N
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 28 2207015179 MUHAMMAD ICHLAS RAMADHAN  83 87  90 85 A 86.80

 29 2207015184 ZAKIYYAH HUDA  80 84  85 83 A 83.10

MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

Ttd


